
 
Formulář pro odstoupení od smlouvy 

 
Tento formulář se užije pro odstoupení od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží bez udání důvodů. 
Vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět prodávajícímu pouze v případě, že chcete odstoupit od 
smlouvy (tedy vrátit zboží a dostat zpět peníze).  
 

Adresát:  

TRIBUN EU s.r.o. 
IČ 276 62 101 
Cejl 892/32 
602 00 Brno 
 
Oznamuji/oznamujeme, že tímto odstupuji/odstupujeme od kupní smlouvy 
(Zde uveďte označení smlouvy, číslo objednávky, co jste si objednal(a), či jiný způsob identifikace smlouvy)  
 
 
 
 

Datum objednání/převzetí zboží  
(Pokud jste již převzal(a) zboží, uvádějte datum převzetí. Pokud jste zboží ještě nepřevzal(a), uvádějte datum objednání. 
Nehodící se škrtněte)  
 
 
 
 

Jméno a příjmení spotřebitele  
(Uveďte Vaše jméno a příjmení, které jste uvedl(a) při uzavírání smlouvy)  
 
 

Adresa spotřebitele  
(Uveďte Vaši adresu, kterou jste uvedl(a) při uzavírání smlouvy)  
 
 
 
 
 

Podpis spotřebitele  
(Povinně pouze pokud tento formulář zasíláte v listinné podobě)  
 
 

Datum  
(Uveďte datum odeslání formuláře) 


